

Årsredovisning för

VANT Allservice AB

559189-8159

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 16/5 - 2023 . Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borås den 16 maj 2023

Valentina Bertilsson

Valentina Bertilsson

Årsredovisning för

VANT Allservice AB

559189-8159

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VANT Allservice AB, 559189-8159, med säte i Borås, får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnation, fastighetsservice och städverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är skyldigt att upprätta kontrollbalansräkning då bolagets egna kapital är förbrukat i sin helhet. Kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Flerårsöversikt

<i>Belopp i kkr</i>	<i>2022</i>	<i>2021</i>	<i>2020</i>	<i>2019</i>
Nettoomsättning	666	461	370	230
Resultat efter finansiella poster	-216	244	-5	-61
Soliditet, %	Neg.	62	Neg.	Neg.

Omsättningsökningen beror på att bolagets verksamhet ökat i omfattning genom nya kunder.

Specifikation av förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Vid årets början	50 000	-65 621	171 838
Balanseras i ny räkning		171 838	-171 838
Årets resultat			-171 642
Vid årets slut	50 000	106 217	-171 642

Antal aktier: 500 st.

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	106 217
årets resultat	-171 642
Totalt	<u>-65 425</u>
disponeras enligt följande:	
balanseras i ny räkning	-65 425
Summa	<u>-65 425</u>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	1	666 070	460 836
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		666 070	460 836
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter	1	-234 716	-62 152
Övriga externa kostnader		-198 073	-46 436
Personalkostnader	2	-441 887	-105 481
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 040	-3 011
Summa rörelsekostnader		-881 716	-217 080
Rörelseresultat		-215 646	243 756
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-179
Summa finansiella poster		4	-179
Resultat efter finansiella poster		-215 642	243 577
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		44 000	-44 000
Summa bokslutsdispositioner		44 000	-44 000
Resultat före skatt		-171 642	199 577
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-27 739
Årets resultat		-171 642	171 838

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR	<i>1</i>		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	<i>3</i>	25 149	32 189
Summa materiella anläggningstillgångar		25 149	32 189
Summa anläggningstillgångar		25 149	32 189
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	176 580
Övriga fordringar		22 024	40 650
Summa kortfristiga fordringar		22 024	217 230
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		80 168	59 395
Summa kassa och bank		80 168	59 395
Summa omsättningstillgångar		102 192	276 625
SUMMA TILLGÅNGAR		127 341	308 814

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER	<i>1</i>		
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		106 217	-65 621
Årets resultat		-171 642	171 838
Summa fritt eget kapital		-65 425	106 217
Summa eget kapital		-15 425	156 217
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	44 000
Summa obeskattade reserver		-	44 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 188	2 779
Skatteskulder		27 739	27 739
Övriga skulder		95 839	63 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		142 766	108 597
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		127 341	308 814

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Pågående arbete till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0,5
Summa	1	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	35 200	-
-Nyanskaffningar	-	35 200
Vid årets slut	35 200	35 200
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 011	-
-Årets avskrivning enligt plan	-7 040	-3 011
Vid årets slut	-10 051	-3 011
Redovisat värde vid årets slut	25 149	32 189

Underskrifter

Borås den 16 maj 2023

Valentina Bertilsson

Valentina Bertilsson